令和３年４月１９日

朝霞市立朝霞第二小学校保護者 様

                        朝霞市立朝霞第二小学校長

谷 井 喜 信

小学校スクールカウンセラーの配置について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

今年度も、いじめや不登校等の課題の重要性に鑑み、児童の心の相談に当たるととも

に教職員や保護者への助言・援助を行うため、児童の臨床心理に関して専門的な知識・

経験を有するスクールカウンセラーが小学校に配置されました。

 つきましては、いじめや不登校、お子様の発達や子育てなどの悩みについて、スクー

ルカウンセラーによるカウンセリングを希望される場合は、あらかじめ下記の連絡先へ

電話にて予約の上、ご活用ください。

記

朝霞市立朝霞第二小学校スクールカウンセラー勤務予定日

★午前勤務：６月１５日、９月１４日、１１月９日、１月２５日、３月２２日

9:10  9:20               10:10     10:20        10:40  10:45              11:35      11:55

出

勤

カウンセリング①

（５０分）

事 務

処理

中休み

児童・教員

優先

 カウンセリング②

（５０分）

事務

処理

退

勤

★午後勤務：５月１８日、７月１３日、１０月１２日、１２月１４日、２月２２日

13:20  13:30     13:45  13:50             14:40     14:55                 15:45      16:05

出

勤

昼休み

児童・教員

優先

 カウンセリング③

（５０分）

事 務

処理

カウンセリング④

（５０分）

事 務

処理

退

勤

★連絡先：４６１－００４２（教頭）  ※事前に予約をお願いします。